Образовательная автономная некоммерческая организация
высшего образования

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ СЛАВЯНСКИЙ ИНСТИТУТ»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9, стр.25, тел./факс 602-46-76

е-та11:1

201 9 г. №

Приказ

г. Москва

«Об установлении сумм авансовых

целевых взносов на 2019-2020 учебный

год»
I.

ПРИКАЗЫВАЮ:

^Установить суммы авансовых целевых взносов для иностранных

граждан,; обучающихся на 1 курсе заочного отделения по направлениям

38.03.01 «Экономика», 38.03.02 «Менеджмент» и 37.03.01 «Психология» в

размере 80 000 руб. за учебный год.

Ректор, к.э.н., проф. Б. Никитина